
  Powiat Wrocławski ul. Kościuszki 131 
                50-440 Wrocław         
        Wydział Dróg i Transportu 
NR SP.DT.3421.P1N-27.1-4/2010 

 
O G Ł O S Z E N I E  O  W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y 

 
 
 Zamawiający informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
Remonty nawierzchni na drogach powiatowych masą na gorąco.  
 
1. Po zapoznaniu się z materiałami ofertowymi, stosując kryteria przedstawione w SIWZ oraz zgodnie  
z art. 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 z 
Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, 
Nr 219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778), Zamawiający dokonał oceny złoŜonych ofert oraz dokonał wyboru najkorzystniejszych spośród waŜnych 
ofert złoŜonych na: 
Remont rowów przydroŜnych wraz z modernizacją  przepustów w celu przywrócenia funkcji właściwego kształtowania 
zasobów wodnych oraz ochrony przed zanieczyszczeniami, w podziale na zadania – liczba zadań 4: 
 
ZADANIE 1 – NR SP.DT.3421.P1N-27.1/2010 – droga powiatowa nr 1920D – Kiełczów – do skrzyŜowania z dr. powiatową nr 1917D, 
droga powiatowa nr 1341D – Szczodre (na wysokości stawów rybnych), gm. Długołęka 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 1  
przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 002  złoŜona przez: 
Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-

440 Wrocław – LIDER KONSORCJUM 
2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 55-050 Sobótka 
3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 
 
Uzasadnienie: 

ZłoŜono jedną ofertę, która  spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Cena najtańszej oferty 
brutto/cenę badanej 

oferty brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

002 

Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne 

mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-440 
Wrocław – LIDER KONSORCJUM 

2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 
55-050 Sobótka 

3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej 
Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 

5 20 

 
ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-27.2/2010 – droga powiatowa nr 1954D - Suchy Dwór - Biestrzyków, gm. śórawina 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 2  
przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 002 złoŜona przez: 
Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-

440 Wrocław – LIDER KONSORCJUM 
2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 55-050 Sobótka 
3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 
 
Uzasadnienie: 

ZłoŜono jedną ofertę, która  spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Cena najtańszej oferty 
brutto/cenę badanej 

oferty brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

002 

Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne 

mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-440 
Wrocław – LIDER KONSORCJUM 

2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 
55-050 Sobótka 

3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej 
Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 

5 20 

 
ZADANIE 3 – NR SP.DT.3421.P1N-27.3/2010 – droga powiatowa nr 2075D – Maniów – do granicy powiatu, gm. Mietków 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 3  
przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 002 złoŜona przez: 
Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-



440 Wrocław – LIDER KONSORCJUM 
2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 55-050 Sobótka 
3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 
 
Uzasadnienie: 
Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Cena najtańszej oferty 
brutto/cenę badanej 

oferty brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

001 Zakład Budownictwa i Melioracji EKO-MEL s.c. 
ul. Piastowska 7; 58-200 DzierŜoniów 3,04 12,16 

002 

Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne 

mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-440 
Wrocław – LIDER KONSORCJUM 

2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 
55-050 Sobótka 

3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej 
Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 

5 20 

003 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy  
„MEL-KAN-BUD” S.C. Maria Dynowska, Adam Kuchta 
ul. Towarowa 12-14; 58-100 Świdnica 

2,64 10,56 

 
ZADANIE 4 – NR SP.DT.3421.P1N-27.4/2010 - droga powiatowa nr 1938D  - Smardzów - DW 395, gm. Siechnice 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 4  
przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 002 złoŜona przez: 
Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-

440 Wrocław – LIDER KONSORCJUM 
2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 55-050 Sobótka 
3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 

 
Uzasadnienie: 

ZłoŜono jedną ofertę, która  spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 

 
Nr oferty 

 
Wykonawca 

Cena najtańszej oferty 
brutto/cenę badanej 

oferty brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

002 

Konsorcjum: 
1) MELIO-SAN Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Kanalizacyjne 

mgr inŜ. Zbigniew Masztalerz; ul. Rogowska 28/2; 54-440 
Wrocław – LIDER KONSORCJUM 

2) FIRMA USŁUGOWA Baszak Tomasz; ul. Zwarta 17; Strachów 
55-050 Sobótka 

3) Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe Andrzej 
Kucharski; ul. RóŜana 9/1; 55-020 Oława 

5 20 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu 

na zadania 1,2,3,4, nie odrzucono oferty Ŝadnego Wykonawcy. 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu 

na zadania 1,2,3,4, nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 


